

STEN FOR STEN ApS

Brunevang 30
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2021

Dirk Klaus-Werner Fischbec
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEN FOR STEN ApS
Brunevang 30
2700 Brønshøj
e-mailadresse: sfs.dirk@gmail.com
CVR-nr: 33244290
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er udførelse af byggeprojekter

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen - ud over almene driftsrisici

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 716.590

EGENKAPITAL: kr. 1.643.792

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 1

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele"

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		6.960.904	9.153.297
Eksterne omkostninger		-5.471.420	-8.006.525
Bruttoresultat		1.489.484	1.146.772
Personaleomkostninger	1	-711.792	-616.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.695	-46.260
Resultat af ordinær primær drift		742.997	484.291
Andre finansielle indtægter			31
Øvrige finansielle omkostninger		-26.406	-12.916
Ordinært resultat før skat		716.591	471.406
Skat af årets resultat	2	-161.216	-104.456
Årets resultat		555.375	366.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		444.775	258.950
I alt		555.375	366.950

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.084	138.779
Materielle anlægsaktiver i alt		104.084	138.779
Anlægsaktiver i alt		104.084	138.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.710	1.309.391
Andre tilgodehavender		8.561	8.561
Tilgodehavender i alt		982.271	1.317.952
Likvide beholdninger		1.607.904	1.426.533
Omsætningsaktiver i alt		2.590.175	2.744.485
AKTIVER I ALT		2.694.259	2.883.264

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		1.453.192	1.008.418
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.643.792	1.196.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.391	1.109.652
Skyldig selskabsskat		108.481	58.656
Skyldig moms og afgifter		625.817	148.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.804	171.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.974	198.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.050.467	1.686.846
Gældsforpligtelser i alt		1.050.467	1.686.846
PASSIVER I ALT		2.694.259	2.883.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-666.493	-602.462
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-45.299	-13.759
	<u>-711.792</u>	<u>-616.221</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-161.216	-104.456
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-161.216</u>	<u>-104.456</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.10.2010	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1